
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

288 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXIX

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
TR>.SMJ-WDO A C5HTE FAZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 032/2020 

Procedimento Li citatório: nº 011/2020 
Modalidade: Pregão Presencial. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OEIRAS-PI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: ALEKSIANA DE MIRANDA SILVA- ME 
CNPJ: 25.263.n2/0001-47 
Endereço: Avenida Transamazônica, Nº 147 - Bairro Centro - 64.500-000- Oeiras/PI. 
Valor estimado: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais) 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio de Oeiras/PI, FPM, Receitas Próprias e 
outras fontes 

Assinatura: 17 de Abril de 2020 

Oeiras - PI, 17 de Abril de 2020. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
TUBJ..lH,U,00 A GENTE FA."Z 

EXTRATO DE CONTRA TO 

Contrato Administrativo: 033/2020 
Procedimento Llcltatórlo: n• 011/2020 

Modalidade: Pregão Presencial. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICIPIO DE OEIRAS-PI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: DANTAS E BARROS LTDA 

CNPJ: 23.621.840/0001-77 

Endereço: Avenida Dep. Raimundo de Sá Urtiga, Nº 565 - Bairro Bomba - 64.600-000 -
Picos/PI. 

Valor estimado: R$186.240,00 (cento e oitenta e seis mil duzentos e quarenta reais) 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 17 de Abril de 2020 

Oeiras- PI, 17 de Abril de 2020. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
TR"8A.U-4.ulDO #.. CcNTE: F#,.Z 

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 012/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020 

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 012/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
GÁS BUTANO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE 
OEIRAS/PI E DEMAIS SECRETARIAS 

DATA DA SESSÃO: 13/04/2020 
HORÁRIO: 11:30 HORAS 
PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 29104/2020 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29104/2020 

ITENS REGISTRADOS 

LOTE ÚNICO - AQUISIÇÃO DE GÁS BUTANO 

HOLANDA CAMINHA & MOURA L TOA 

VENCEDORA: ITENS 01 e 02 

ITEM DESCRIÇÃO Utll QUANT 

1. 

2. 

GLP 13KG (Liquido) Und 1.200 

Vasilhame 13KG Und 150 

(CENTO E VINTE E TlltS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

EMPRESA: 

HOLANDA CAMINHA & MOURA L TOA 
CNPJ: 10.864.09310004-07 

VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

78,00 93,600.00 

200,00 30,000,00 

TOTAL: 123.600,00 

AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, Nº 121 - BAIRRO RODAGEM DE 
FLORIANO 
64.500-000 - OEIRAS - PI 
TELEFONE: (89) 9 9983-3666 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Tli!"8.A.U-IJi~AQfNTE FA'Z. 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Contrato Administrativo: 03412020 

Procedimento Ueitatórlo: n• 01212020 

Modalidade: Pregão Presencial. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE GÁS 
BUTANO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE OEIRAS/PI E 
DEMAIS SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: HOLANDA CAMINHA & MOURA L TOA 

CNPJ: 10.864.09310004-07 

Endereço: Avenida Marechal Flor!ano Peixoto, Nº 121 - Bairro Rodagem de Floriano -
64.500-000 - Oeiras/PI . 

Valor Total : R$ 123.800,00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 05 de Maio de 2020 

Oeiras- PI , OS de Maio de 2020. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


